



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 0002042/2021/OBV/Boh

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

20.4.2021

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 19/2021

Objednáváme u vás opravu rozvodů vody v kolektoru domu Bzenecká 15 – dle cenové nabídky ze dne 19.4.2021

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Eva Králíčková
ředitelka odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptují dle [redacted]

Michal Hrnčíř s.r.o.
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6, 602 00 Brno
IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570
Tel.: 603 426 301 Fax: 541 237 231
e-mail: info@vubohranice.cz

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytový a všeobecný
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Cenová kalkulace na opravu rozvodu vody v kolektoru
Bzenecká 15

příloha č.28 instalatérské práce

příloha č.31 stavební práce

Demontáž potrubí DN 65	20	86,00 Kč	1 720,00 Kč
Demontáž potrubí DN 50	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč
Demontáž potrubí DN 75	30	105,00 Kč	3 150,00 Kč
Demontáž izolace	84	75,00 Kč	6 300,00 Kč
likvidace dem. Materiálu	1	6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
kotvicí materiál	1	5 124,00 Kč	5 124,00 Kč
Potrubí PPr 75	30	927,00 Kč	27 810,00 Kč
Potrubí PPr 50	20	680,00 Kč	13 600,00 Kč
potrubí PPr 63	20	860,00 Kč	17 200,00 Kč
izolace 65/10	20	198,00 Kč	3 960,00 Kč
podpůrný žlab	20	72,00 Kč	1 440,00 Kč
podpůrný žlab	30	145,00 Kč	4 350,00 Kč
DG přechodka 63/2"	3	864,00 Kč	2 592,00 Kč
DG přechodka 75/2"/1/2"	2	1 237,00 Kč	2 474,00 Kč
Ventil kulový 75/2"/1/2"	1	4 351,00 Kč	4 351,00 Kč
Zpětná klapka 75/2"/1/2"	1	1 943,00 Kč	1 943,00 Kč
Ventil vypouštěcí 1/2"	2	55,00 Kč	330,00 Kč
zednické práce	1 kpl	8 634,00 Kč	8 634,00 Kč
Montážní práce	1kpl	32 154,00 Kč	32 154,00 Kč
Doprava	1kpl	9 432,00 Kč	9 432,00 Kč
celkem bez DPH 15%			154 389,00 Kč